
AA

1690
24,90

3490
53,50 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
59,90 1190

21,90 -45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
799,-

BEZ
APLIKACE 2790

2290
39,90 -42 %

390
5,90 -33 %

8990
229,- -60 %

BEZ
APLIKACE 6990

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 3990

2990
69,90 -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
57,90

3490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický 
Kozel 11/ 
Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 5,29 Kč 
bez Aplikace / 
4,53 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena  
za 100 g Albert 

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
bez Aplikace / 13,96 Kč 
Aplikace  
• 37,90 Kč 

Ananas Sweet
• 1 ks 

Kunín 
Smetana  
ke šlehání 
31%
• 200 g 
• 100 g = 13,95 Kč 
bez Aplikace / 
11,45 Kč Aplikace 

Raženka natural 
• 80g • 100 g=4,88 Kč

Albert 
Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 
bez Aplikace / 
23,96 Kč Aplikace

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč  
bez Aplikace / 10,76 Kč 
Aplikace • 26,90 Kč Coca-Cola/ 

Fanta
• 2 l  
• 1 l = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

12 ks

25 ks

2 l

HALLOWEENSKÁ NABÍDKA STR. 3.

www.albert.czOd 15. 10. do 21. 10. 2025

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
59,90

8990
229,- -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Máslo
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
bez Aplikace / 
13,96 Kč Aplikace  
• 37,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

12 ks
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BEZ
APLIKACE 2790

2290
39,90 -42 %

390
5,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 3990

2990
69,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

Máslo
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
bez Aplikace / 
13,96 Kč Aplikace  
• 37,90 Kč 

Ananas 
Sweet
• 1 ks 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 13,95 Kč bez Aplikace / 
11,45 Kč Aplikace 

Raženka 
Natural 
• 80g  
• 100 g=4,88 Kč

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

42SM_s02-03_Projekt_digi.indd   242SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 09.10.2025   16:26:2909.10.2025   16:26:29



13790
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 68,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
57,90

3490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 5,29 Kč bez Aplikace / 
4,53 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 299 Kč 

Lotus 
Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč  
bez Aplikace / 
10,76 Kč Aplikace 
• 26,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

2 l
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

2

NEPORAZITELNÉ

9990
189,-

9990
189,-

BEZ
APLIKACE 2990

2690
41,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

1390
24,90 -44 %

1690
23,90 -29 %

3490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3190
67,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

990
18,90 -47 %

2490
40,90 -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč Cielo Prosecco 

Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Šunka 
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Pierot
• 175 g • 100 g = 7,95 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek  
Tvarohový
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 17,25 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pickwick  
Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g  
od 82,25 Kč bez Aplikace / 
74,75 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Hera
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč  
• 39,90 Kč 

Activia bílá
• 120 g  
• 100 g = 8,25 Kč 

Kofola Jablko 
se skořicí/ 
Vánoční Punč
• 2 l • 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 

12 ks

92
MASA

500 g

NOVINKA
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4490
79,90

6490
149,90

1490
21,50 -30 %

BEZ
APLIKACE 3290

2790
56,90 -50 %

13790
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
57,90

9990
199,-

269,-
549,-

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 3690

3290
45,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
18,90

299,-
599,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

2490
38,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Mozartovy  
koule
• 148 g  
• 100 g = 30,34 Kč 
• 44,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč • 64,90 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč  
bez Aplikace / 23,25 Kč  
Aplikace • vybrané  
druhy 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč  
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 68,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Panzani  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč  
Aplikace • 29,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Zmrzlina Magnum
• 440 ml • 100 ml = 22,71 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy• 229 Kč 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g  
od 14,33 Kč bez Aplikace /  
od 12,63 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč  
bez Aplikace / 16,45 Kč 
Aplikace 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
bez Aplikace / 
23,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

NOVINKA

200 g

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

NEPORAZITELNÉ
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

3

NEPORAZITELNÉ
BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

179,-

159,-
299,-1490

9990
129,90 -23 %

4990

4990
69,90 -28 %

4990
64,90 -23 %

5990

169,-

4990

1990
26,90

3990
47,90 -16 %

8990
119,90 -25 %

9990
129,90 -23 %

4490
69,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Donut Halloween
• 58 g • 100 g = 25,69 Kč 

Medovník 
Halloween
• balený • 850 g 
• 100 g = 21,06 Kč  
bez Aplikace /  
18,71  Kč Aplikace  
• 179 Kč 

Albert  
Makronky 
Halloween
• balené • 144 g 
• 100 g = 69,38 Kč • 129,90 Kč 

Burger Halloween
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 226,82 Kč 

Masové kuličky s dýní
• masný polotovar • 300 g  
• 1 kg = 166,34 Kč 

Burger Mummy
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč

Vonná svíčka Emocio Boo
• 70 × 62 mm 

Vonná svíčka  
s dřevěným knotem
• 150 g • doba hoření 35 hodin 
• kořeněná podzimní vůně 
• různé druhy 

Svíčka LED  
halloweenská 
dýně
• 4,7 × 4,7 × 4 cm 

Golden Stars
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Oreo 
Spooky 
• 154 g 
• 100 g = 25,91 Kč 

Kinder Mini 
Friends Halloween
• 122 g • 100 g = 73,69 Kč 

Kinder  
Schoko-Bons
• 200 g  
• 100 g = 49,95 Kč 

Dýně 
mexická
• 1 ks 

42SM_2025_verze_.indb   342SM_2025_verze_.indb   3 09.10.2025   19:34:0509.10.2025   19:34:05
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4

4990
63,90 -21 %

3490
41,90 -16 %

3990
61,90 -35 %

7490
99,90 -25 %

2990
38,90 -23 %

5990

4490
4790

5690
69,90 -18 %

2590
35,90 -27 %

3390
42,90 -20 %

Excellent 
Spianata Romana
• 80 g • 100 g = 62,38 Kč 

Excellent Fuet
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 

Excellent 
Speciální paštiky
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
• různé druhy 

Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• 100 g 

World's Market  
Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

• cena za 100 g • cena za 100 g 

• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství PREMIUM 
Roastbeef s pepřem**
• 100 g 

Antipasti
• cena za 100 g  
• vybrané druhy 

Antipasti
• cena za 100 g  
• vybrané druhy 

*Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

92
MASA

INTENSITY

FARMBRIE 50%*
INTENSITY

GRANA PADANO  
DOP 32% – VÝSEČ*

INTENSITY

ČERSTVÝ KOZÍ  
SÝR 50%*

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL
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5

4490
84,90

11990
177,-

319,-
399,-

169,-
239,- -29 %

8990
99,90 -10 %

449,-
499,- -10 %

3990

7990

10990
179,- -38 %

6990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lindt 
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g 
• 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy 

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Jacobs 
Krönung
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 8,99 Kč  
• vybrané druhy Starbucks

• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Delicata  
Hořká čokoláda  
s fíky a ořechy
• 150 g 
• 100 g  = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 

Delicata 
Mléčná 
čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g 

Dezert mořské plody
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč 

*Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

1 kg

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL
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EXKLUZIVNÍ 
KÁVOVÉ OKAMŽIKY,
NA KTERÝCH ZÁLEŽÍ.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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6

*Platí na nákup jakékoliv lahve Diplomático 0,7 l. Soutěž o vouchery probíhá 15. 10. – 28. 10. 2025 v hypermarketech a supermarketech Albert na území České republiky. Více info a podrobná pravidla na www.rondiplomatico.com/registrace.

SOUTĚŽKUP DIPLOMÁTICO 0,7 L*

A HRAJ O  30×
SLEVOMAT 
VOUCHER

 V HODNOTĚ 3 000 KČ.

949,-
1199,-

219,-
319,-

249,-
329,-

549,-
739,-

299,-
419,-

369,-
499,-

269,-
399,- -32 %

199,-
319,-

219,-
339,-

299,-
489,-

299,-
569,-

299,-
599,-

Diplomático  
Reserva Exclusiva
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1355,71  Kč 
• 949 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heffron
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč  
• 219 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Jack Daniel's
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l • 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
▼ 219 Kč  

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč • 319 Kč 

Tullamore D.E.W.
• Honey 35%,  
Café Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL
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30×

3×

15×

KUP 
BOŽKOV OD 0,5 L

A VYHRAJ
KUCHYŇSKÉ
VYCHYTÁVKY

Soutěž probíhá od 1. 10. do 28. 10. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více info na soutezbozkov.cz. pijsrozumem.cz

299,-
489,-

769,-
899,- -14 %

12990
179,-

159,-
229,-

3990
54,90

169,-
219,-

159,-
209,-

999,-
1199,-

299,-
459,-

11990
159,-

199,-
264,-

13990
199,-

Ballantine's 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč  
• 319 Kč 

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Barceló 
Imperial
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 1098,57 Kč 

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Don Papa  
Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 999 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
▼ 159 Kč 

Božkov Likéry
• Vaječný likér 15%, 
Griotte 18%,  
Peprmint 19% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč 

Republica 
Mojito/Cuba Libre
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Fernet  
Stock
• 35%,  
Orange 27% 
• 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
▼ 159 Kč 

Dynybyl 
Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
▼ 169 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29  Kč 
• 199 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL
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1790
24,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
34,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
32,90 -15 %

6990
84,90 -17 %

2790
32,90 -15 %

1290
18,90 -31 %

1990
29,90 -33 %

3990
79,90 -50 %

3990
69,90 -42 %

1690
19,90 -15 %

BEZ
APLIKACE 2790

2390
44,90 -46 %

3990
59,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

Nature's Promise 
Bio Kaki
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Zázvor
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 

Albert 
100% šťávy
• 250 ml • 100 ml = 13,95 Kč
• vybrané druhy 

Albert 
100% šťávy
• 750 ml 
• 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Zelný salát s křenem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč 
• v nabídce vybrané zelné saláty 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Řepa 
červená
• 1 kg 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Albert  
Rajčata Strabena 
na větvičce
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Mrkev svazek
• 1 ks 

Albert Rajčata 
cherry oválná 
Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

250 g

Z NAŠICH 
FAREM

42SM_2025_verze_.indb   842SM_2025_verze_.indb   8 09.10.2025   19:36:2309.10.2025   19:36:23
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9990

7990

9990

11990 6490

2690
44,90 -40 %

3390
59,90 -43 %

2490
44,90 -44 %

3990
49,90 -20 %

1490
29,90 -50 %

1290
19,90 -35 %

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 3990

2990
69,90 -57 %

7990

AŽ

-50 %
NA VŠECHNO

EXOTICKÉ  
OVOCE

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 16. 10. 2025. 

Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box • 4–6 porcí 

Albert 
Menu box 
Indická polévka 
mrkvová
• 1 box • 6 porcí 

Albert Menu box 
Thajské Pad Thai
• 1 box • 4–6 porcí 

Vřes  
barvený*
• 1 ks  
• ø květináče 10 cm 

 

Chrysantéma mix*
• 1 ks  • ∅ květináče 14 cm 

Banány
• 1 kg 

Albert Hrozny 
tmavé 
bezsemenné
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč 

Albert Citrony balené
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Švestky
• 1 kg 

Granátové jablko
• 1 ks 

Kaki
• 1 ks 

Mango
• 1 ks 

Ananas Sweet
• 1 ks 

Růže mix*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm  

NOVINKA

42SM_2025_verze_.indb   942SM_2025_verze_.indb   9 09.10.2025   19:36:5709.10.2025   19:36:57



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

42SM_2025_verze_.indb   3942SM_2025_verze_.indb   39 09.10.2025   19:46:2709.10.2025   19:46:27



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1690
22,90 -26 %

1890
22,90 -17 %

2190
30,90 -29 %

2290
32,90 -30 %

1790
22,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

2190
32,90 -33 %

990
11,90 -16 %

2390
28,90 -17 %2290

28,50 -19 %

2190
29,90 -26 %

1890
27,90 -32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. • *Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným 
úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Vepřová euro  
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno*
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská  
šunka  
nejvyšší  
jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Debrecínské párky*
• cena za 100 g 

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Paprikáš
• 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Kuřecí párky Pipi
• balení cca 800 g
• cena za 100 g  

PREMIUM 
Debrecínská pečeně*,**
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská klobása*,**
• cena za 100 g 

87
MASA

92
MASA

94
MASA

94
MASA

96
MASA

42SM_2025_verze_.indb   1042SM_2025_verze_.indb   10 09.10.2025   19:37:4409.10.2025   19:37:44



1111

2690
33,90- -20 %

159,-
189,- -15 %

4990
69,90 -28 %

7990
109,90 -27 %

8990
119,90 -25 %

7990
109,90 -27 %

10990
139,90 -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

249,-
279,- -10 %

13990
179,- -21 %

199,-
299,- -33 %

10990
159,- -30 %

159,-
199,- -20 %

13990
223,- -37 %

5990
74,90 -20 %

3990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

Vepřová euro  
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Pražma  
královská  
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Obalované 
karbanátky se sýrem
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 226,82 Kč 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní 
stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Krůtí spodní stehno
• chlazené • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí  
spodní stehna
• chlazená • 450 g  
• 1 kg = 244,23 Kč 

Hovězí přední bez 
kosti – kližka
• chlazené  • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní 
řízky 
• chlazené • 1 kg

Kuře
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí  
závitky s nivou 
a anglickou 
slaninou
• masný polotovar • 1 kg 

Výrobek 
z mletého masa mix
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Okouník mořský – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT

NOVINKA

NOVINKA

5 bal.
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1490
19,90 -25 %

890
11,90 -25 %

3390
39,90 -15 %

1690
19,90 -15 %

3890
47,90 -18 %

2990
53,90

 34 90

 29 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 34 90

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD8,90 - 15 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 34 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

 34 90

 41 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 16 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 8,48 Kč Aplikace 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
bez Aplikace / 12,50  Kč 
Aplikace 

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
bez Aplikace / 
7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 
bez Aplikace / 
6,58 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový chléb žitný*
• balený • 450 g • 100 g = 11,09 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč Aplikace 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 8. 10. do 4. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob. 
Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g, toustový chléb 8,84 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu. 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák, povidla 

Dalamánek
• 82 g • 100 g = 10,86 Kč 

Cibulový chlebík
• 360 g  
• 100 g = 9,42 Kč 

Hot Dog 
s vepřovým  
párkem
• 99 g • 100 g  = 17,08 Kč 

Albert Závin
• náplň 50 % 
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový, makový 

7Days Croissant
• 5 ks  • balené 
• 185 g • 100 g = 16,17 Kč 
• kakaové 
• 29,90 Kč 

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

5 ks
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

13

3490
49,90

3990
49,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

5990
69,90 -14 %

BEZ
APLIKACE 3690

3290
45,90 -28 %

3790
44,90 -15 %

BEZ
APLIKACE 1690

1290
24,90 -48 %

BEZ
APLIKACE 3990

3290
51,90 -36 %

2990
35,90 -16 %

2990
42,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč  
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Apetito Omáčka
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Olomoucké  
tvarůžky – kousky  
s kmínem
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

Lučina  
Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč  
bez Aplikace / 23,50 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Milko Žervé
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč 
bez Aplikace / 16,13 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Madeta  
Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Minibabybel
• 5× 20 g • 100 g = 59,90 Kč 

Jadel
• 110 g 
• 100 g = 34,46 Kč 

Krolewski 45% 
– plátky
• 100 g 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč  
bez Aplikace / 
 13,96 Kč  
Aplikace  
• 37,90 Kč 

200 g

12 ks
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14

1390
19,90 -30 %

6290
84,90 -25 %

1590
24,90 -36 %

1990
28,90 -31 %

2290
31,90 -28 %

2990
38,90 -23 %

1990
26,90 -26 %

2490
30,90 -19 %

3990
68,90 -42 %

2390
28,90 -17 %

2690
32,90 -18 %

BEZ
APLIKACE 2790

2290
39,90 -42 %

2990
39,90 -25 %

1090
19,90 -45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

Olma  
Dezert  
pudingový
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder
• 5× 28 g 
• 100 g = 44,93 Kč  
• vybrané druhy 

Kunín 
Mléčná 
krupice
• 150 g  
• 100 g = 10,60 Kč 

Opočenský 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Florian  
Active+ Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Zakysaná  
smetana  
12%
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč 
bez Aplikace / 11,45 Kč Aplikace 

Tatra  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč 

Tatra Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,06 Kč 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Madeta 
Jihočeské čerstvé 
mléko 3,5%
• 1 l 

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g 
= 7,48  Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Tak chutná mléko

42SM_2025_verze_.indb   1442SM_2025_verze_.indb   14 09.10.2025   19:39:3009.10.2025   19:39:30
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NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

1 ks za 28,84 Kč

NOVINKA

159,-
243,- -34%

2990
45,90

173,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

1590
24,90 -36%

BEZ
APLIKACE3290
2790
56,90 -50%

1490
18,90

BEZ
APLIKACE 159,-

13990
239,- -41%

3990
54,90 -27%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč bez Aplikace / 23,25 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Zmrzlina 
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč • 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
• 14,90 Kč 

Ferrero 
Rocher
• 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč 
bez Aplikace / 
69,95 Kč s Aplikací 

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

 PLATÍ OD 8. 10. DO 21. 10. 2025

41K_Brand_SM_2025_verze_.indb   141K_Brand_SM_2025_verze_.indb   1 30.09.2025   14:09:2930.09.2025   14:09:29

6990
89,90

1890
22,90 -17 %

2490
29,90 -16 %

1990
24,30 -18 %

3990
44,90 -11 %

7990
99,90 -20 %

5490
79,90

4990
79,90

5490
72,90

1290
15,90 -18 %

12990
159,- -18 %

1390
16,90 -17 %

3990
64,90 -38 %

6990
119,90 -41 %

1590
24,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Perla Máslová příchuť
• 950 g • 100 g = 7,36 Kč 
• 59,90 Kč 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pařížský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Listové 
těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené 
• 275 g • 100 g= 9,06 Kč 

Tuňáková  
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Omega
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Poke Bowl
• chlazený • balený
• 350 g  
• 100 g = 37,11 Kč
• Wakame  
& Losos 

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 360–430 g 
• 100 g od 18,58 Kč 
• různé druhy 

Pizza 
Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný 
sýr
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Hranolky  
Long 
& Crunchy
• 600 g  
• 100 g 
= 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Madeta 
Jihočeské čerstvé 
mléko 3,5%
• 1 l 

Albert 
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč 

Hellmann's 
Tatarská  
omáčka/ 
Majonéza 
625 ml
• 100 ml = 11,19 Kč 
• vybrané druhy 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

625 ml

950 g

AKČNÍ 
KATALOG
VE ZNAČKOVÉ 

KVALITĚ
NABÍDKA PLATÍ 
DO 21. 10. 2025
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VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

4990
64,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
45,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
69,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
79,90

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
194,-

1 KREDIT 
NAVÍC

7490
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2990
36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2590
31,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

3290
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

3990
51,90

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise  
Veggi Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený • 190 g 
• 100 g = 26,27 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Tofu kostky
• chlazené • balené • 150 g 
• 100 g = 15,27 Kč • bylinky, pikant  

Violife Blok 
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l  
• 25,90 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Mandlový 
nápoj
• 1 l  
• 32,90 Kč 

Nature's Promise Bio Čočka 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč • vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Hellmann's Vegan
• 270 g • 100 g od 18,49 Kč 
• 49,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Cizrnové lívanečky
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč • 34,90 Kč 

Nature's 
Promise 
Veggie Seitanové tyčinky
• chlazené • balené • 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise Free From Vital chléb
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč • 64,90 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Bio Dezert
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 

Zmrzlina Carte d'Or Vegan
• 825 ml • 100 ml  = 10,90 Kč  
• 89,90 Kč 

Zmrzlina Dream & Co.  
Plant-based
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč  
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

16
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34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY Deka 

•	 rozměr: 130 x 170 cm 
•	 barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

Svíčka Yankee Candle 
•	 5 variant barev a vůní
•	 hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•	 nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

990
19,80 -50 %

1590
19,90 -20 %

1490
20,90

2690
39,90 -32 %

1490
26,90

11990
149,90 -20 %

11990
194,-

6990
99,90 -30 %

2690
36,90 -27 %

1290
27,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Natura
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 

Jihočeský tvaroh  
& jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané druhy 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 

Sýr 
na pánev
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Margot
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Friskies 
Granule 
pro kočky
• 1,7 kg  
• 1 kg = 70,53 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 23,46  Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Zmrzlina Magnum  
mini multipack
• 330 ml• 100 ml = 36,34 Kč  
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA
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Káva
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6990
89,90 -22 %

219,-
279,- -21 %

9990

11990
129,90

329,-
399,- -17 %

8990
99,90 -10 %

9990
149,90

NA KAPSLE 
 PERLA

AŽ

-22 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA  
PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 43,80 Kč 

PERLA 
ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g  
• vybrané druhy 

PERLA  
ESPRESSO
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč 
• 129,90 Kč 

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva 
• 1 kg 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč  
• vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

NOVINKA

1 kg
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Káva

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 10. do 21. 10. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; České Budějovice 
– Suchovrbenské nám.; Hradec Králové – Svitavská; Liberec – Dobiášova; Okříšky; Olomouc – Třída Svobody; Praha 
– Čs. armády; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Moskevská; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Smíchov City; Praha – Václavské náměstí . Uvedené ceny jsou v Kč.

� 42/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 9. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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19

9990
119,90

1990
29,90

14990
215,- -30 %

7990
99,90

4990
74,90

7990
89,90 -11 %

189,-
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

11990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

369,-

349,-
499,-

179,-
319,-

8990
169,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé  
Gold
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 89,50 Kč • vybrané druhy 
• 179 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Mokate  
Gold Cappuccino
• instantní káva s příchutí 
• 100 g • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Med 
květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč 

Pickwick Ranní 
• černý čaj • 35 g • 100 g = 94 Kč 
bez Aplikace / 85,43 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  ▼ 32,90 Kč 

Nestlé Dětské  
cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 

Lotus Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná • 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč 
• 49,90 Kč 

Jacobs  
Krönung
• instantní káva  
• 200 g  
• 100 g = 94,50 Kč  
• vybrané druhy  
• 189 Kč 

PERLA  
PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 43,80 Kč 

Dolce Gusto 
Kapsle
• 16 ks (8× káva, 
8× mléko)
• 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Jacobs  
Velvet Crema
• zrnková káva • 1 kg 
• 354 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

1 kg
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyCukrovinky
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PROJEKTY PODPOŘÍME ČÁSTKOU  30 000 Kč, 40 000 Kč a 50 000 Kč.
Hlasování probíhá od 15. 10. do 27. 10. 2025 v hypermarketech a vybraných 
supermarketech Albert.

Nově můžete hlasovat i prostřednictvím samoobslužných pokladen. 

VYBERTE SI 
PROJEKT, KTERÝ 
CHCETE PODPOŘIT.

2. VHOĎTE ŽETON 
DO HLASOVACÍHO 
BOXU.

3.ZA KAŽDÝ SVŮJ 
NÁKUP DOSTANETE
ŽETON BERTÍK.

1.

DEJTE SVŮJ HLAS PROJEKTU 
NA PODPORU VZDĚLÁNÍ DĚTÍ 
ZE ZNEVÝHODNĚNÉHO PROSTŘEDÍ

1490
18,90

690
9,90

1490
18,90

1290
17,90 -27 %

2490
34,90

6990
89,90 -22 %

1990
28,90

1490
23,90

BEZ
APLIKACE 2990

2490
34,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
69,90

590
7,90 -25 %

2990
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Milka Sušenky
• 37,5–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Skittles
• 38 g  
• 100 g = 33,95 Kč 
• vybrané druhy 

Ricola
• 40 g  
• 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kit Kat Čokoláda
• 99 g • 100 g = 45,36 Kč bez Aplikace / 40,31 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g  
od 13,60 Kč bez Aplikace /  
od 11,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 46,28 Kč 
• vybrané druhy • 16,90 Kč 

Albert Turistky
• 45 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy 

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 
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1790
39,90

2490
39,90

3690
69,90

1790
26,90

990
14,90

1990
21,90

4490
84,90

1590
17,90

4790
65,90

2690
39,90 -32 %

1990
33,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
79,90

5490
74,90

1490
29,90

4490
83,90 -46 %

3290
47,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g  
= 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Giana Tuňák  
– kousky
• 80 g  
• 100 g = 44,47 Kč  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Viva 
Konzerva 
s vepřovým 
masem
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• 34,90 Kč 

efko 
Okurky 
delikates
• 5–8 cm  
• 670 g • 100 g  
= 12,48 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hamé 
Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 42–51 g 
• 100 g  
od 35,10 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 17,90 Kč 

Vitana 
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g  
od 36,67 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 9,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Giana Rýže 
parboiled
• 1 kg • 44,90 Kč 

Giana 
Zeleninové 
lečo
• 670 g  
• 100 g = 7,15 Kč 
• 45,90 Kč 

Cukr 
krupice 
bílý
• 1 kg 
• 14,90 Kč 

Zátkovy
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g  
= 5,38 Kč 

Rio mare 
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Rio mare 
Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 34,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 32,90 Kč 

11 ks

16 ks
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Hraj o vstupenky 
a dalších 150 
skvělých cen

3.

Kup 2x
Budweiser Budvar

Original nebo Budvar 33

NEBONEBO

1.

Zadej kód 
z účtenky na webu

budvarsoutez.cz/albert

2.

Akce platí pro všechny hypermarkety a supermarkety Albert od 01. 10. do 31. 10. 2025

VYHRAJ
5X2 VSTUPENKY

NA MEZINÁRODNÍ
PIVNÍ FESTIVALY

+ DALŠÍCH 150 
SKVĚLÝCH CEN

VÍCE INFORMACÍ ZDE
NEBO NA WEBU 

BUDVARSOUTEZ.CZ/ALBERT 2190
32,90

1690
21,90 -22 %

1590
19,90 -20 %

1890
22,90

1290
17,90

1690
23,90

1790
23,90

2190
29,90

2990
46,90 -36 %

3490
39,90 -12 %

1890
24,90

1990
27,90

990
14,90

2490
39,90

3990
52,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budweiser 
Budvar Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák 
• 0,5 l
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč

Desperados
• 330 ml 
• 100 ml = 5,12 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 16,90 Kč 

Bohemia 
Tyčinky
• 80 g • 100 g 
= 27,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g
• 100 g  
od 21,42 Kč 
• vybrané 
druhy 

Bersi 
Sýrové 
koule 
• 120 g 
• 100 g 
= 24,92 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Radegast 
Ryze  
hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Chio  
Pom-Bär
• 50 g  
• 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Doritos
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 
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189,-
269,-

9990
179,-

6990
119,90

10990
199,-

8490
99,90 -15 %

7990
99,90

12990
199,-

9990
209,-

199,-
299,-

9990
179,-

7990
109,90

7990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Masso Antico  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč • 169 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Sklepy  
svaté Kateřiny
• přívlastková vína  
• 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 

Vinium 
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané  
druhy • 99,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Château  
Valtice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
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KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU
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Platí pro PET 0,5 l:

6980

Termín akce: 1. 10. - 28. 10. 2025

Coca-Cola & Fresh Bistro  
Tuňákový wrap
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč, 1 l = 39,80 Kč,  
Fresh Bistro Tuňákový wrap 190 g 
= 49,90 Kč, 100 g = 26,27 Kč 
• Běžná cena: Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč, 
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro Tuňákový 
wrap 190 g = 59,90 Kč, 100 g = 31,53 Kč 

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu 1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l a 1 ks  Fresh bistro Wrap tuňákový 
od 1. 10. do 28. 10. 2025 a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu vám bude vypočtena na pokladně. 

Dohromady jen za:

3190
59,90

1490
17,90

3990
67,90

1190
18,90

5990
79,90

7990
99,90

1390
19,90

2190
52,90

1190
17,90

2690
39,90

2990
42,90

BEZ
APLIKACE 3990

3390
39,90 -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gemerka
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy • 11,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 45,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Relax Džus, 
nektar 
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Rajec 
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Pfanner 
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Hello  
sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  bez Aplikace 
/ 48,43 Kč Aplikace • vybrané 
druhy 

Targa Florio/ 
Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Robby 
Bubble Ice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč 

1,33 l

1 ks za 14,98 Kč
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6990
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3190
52,90

2290
33,90

7990
99,90

2990
39,90

3990
57,90

169,-
219,-

2090
44,90

6490
79,90

199,-
269,-

790
13,90

419,-
449,-

349,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

HiPP Bio 
Masozeleninový  
příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g  
• 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Sunar  
do ručičky  
Ovocné  
pyré
• 100 g  
• vybrané  
druhy 
• 21,90 Kč 

Gerber Cereal  
Mléčná kaše 
• 230 g 
• 100 g = 34,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Hello   
Ovocná   
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Sunar 
Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Leros Čaj
• 20× 2 g  
• 100 g  
= 99,75 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Albert Plenky 
Cute Baby
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Linteo Baby Vlhčené 
ubrousky 
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert 
Přebalovací
podložky
Cute Baby
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Albert Plenkové 
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,  
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Pampers  
Plenky/Pants  
Premium Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč
• cena za 1 bal. 379 Kč 
• 349 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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329,-
629,-

159,-
199,-

299,-
719,-

6990
104,90

8990
99,90 -10 %

6490
104,90

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

6990
109,90

6490
89,90

3990
44,90 -11 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
999,-4490

69,90

199,-
249,- -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Silan  
Aviváž  
Aromatherapy
• 50 dávek  
• 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy 

Somat 
Excellence  
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 50 ks 
• 1 ks = 6,58 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Finish 
Ultimate  
Tablety 
do myčky
• 45 ks 
• 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• 69,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy  

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 79,90 Kč • 77,90 Kč 

Rex Prací 
prášek
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč 

Ariel 
Prací kapsle
• 70 dávek 
• 1 dávka = 6,42 Kč 
bez Aplikace / 5,70 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 399 Kč 

FINO LD Pytle 
Zeus Flex
• 40 l • 12 ks 
• 44,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1,2 l

1 ks za 21,64 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

42SM_2025_verze_.indb   2642SM_2025_verze_.indb   26 09.10.2025   19:43:5709.10.2025   19:43:57



27

KUP 3× 
Brit Premium By Nature 
(libovolná kombinace)

VYHRAJ! Soutěž probíhá od 8. 10. do 21. 10. 2025 
ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. 
Úplná pravidla soutěže na www.soutezbrit.cz

ZAREGISTRUJ 

se na www.soutezbrit.cz

VYHRAJ 
PRÉMIOVOU 

ODMĚNU!

5990
79,90 -25 %

1290
24,90 -48 %

1390
19,90

269,-
379,-

4490
49,90 -10 %

2990
43,90

9990
154,-

4490
59,90 -25 %

5990
99,90

159,-
229,-

2290
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Somat 
Excellence  
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 50 ks 
• 1 ks = 6,58 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Shelma Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Gourmet 
Gold Konzervička  
pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Hřbitovní  
lampa 
s náplní
• 25 cm  
• s náplní 40 g  

Svíčka  
olejová  
mini
• 105 g  
• doba hoření  
cca 40 hodin 

Brit Premium 
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 89,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 269 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 4× 100 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 26,90 Kč 

Mitia  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea
Deodorant/
Antiperspirant
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

o.b.  
Dámské tampony 
• 42 ks • 1 ks = 3,79 Kč  
▼ 159 Kč

Nature's Promise 
Eco Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 11,45 Kč  
▼ 19,90 Kč 
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

NOVINKA

3390
39,90 -15 %4240

49,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace 
Baby mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 KčMenu inspirace 

Mix salátový – mrkev, 
bílé zelí, celer a řepa
• 200 g • 100 g = 21,20 Kč 

Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Mix Crudités 
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

99909990

9990

Albert  
Menu box  
Indické kari 
Madras
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené kari 
• 1 box 

Albert 
Menu box Indická 
Tikka  
Masala
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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GOURMET QUALITY

snídaně

oběd

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

večeře

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový  
grand sendvič 
s uzeným lososem 
a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta s plátky 
kuřecího masa a sýrem cheddar
• chlazená • balená • 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený • 230 g 
• 100 g = 29,53 Kč 

Vydatná polévka 
z luštěnin a obilovin
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka s kuřecím 
masem a boby edamame
• chlazená • 350 g • 100 g = 17,12 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

500 g

500 g

3490
44,90

3490
44,90

3490
44,90

4990
69,90 -28 %

11990
139,90 -14 %

6990
89,90

5990
79,90

1790
36,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990
219,-

9990
179,-

1990
29,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč  
bez Aplikace / 
25,98 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Emma 
Švestky
• 120 g  
• 100 g = 14,92 Kč
• 17,90 Kč 

Emma  
Mango kousky
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma Mandle 
praženés uzenou 
příchutí
• 100 g 
• 33,90 Kč 

Emma 
Vlašské  
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma  
Směs Fitness
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 
• 32,90 Kč 

Emma  
Ananas plátky
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč
• 34,90 Kč 

Emma  
Tykev jádra
• 100 g 

Emma 
Party mix
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Emma  
Pistácie jádra 
nepražená
• 150 g 
• 100 g = 79,94 Kč Emma  

Mandle
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 99,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

42SM_2025_verze_.indb   3142SM_2025_verze_.indb   31 09.10.2025   19:45:1909.10.2025   19:45:19



Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc

79,-

69,-

79,-

79,-

79,-

79,-

69,-

79,-

79,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

S hořčičným 
semínkem – sýrové 
kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Gouda mladá 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65,84 Kč 

Fuet – sušená 
klobása
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

Rajčatový dip 
se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Sýr s kmínem  
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

Sýr & pesto – dip
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

42SM_2025_verze_.indb   3242SM_2025_verze_.indb   32 09.10.2025   19:45:2909.10.2025   19:45:29



Ocenění

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.
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zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection  
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR i v zahraničí.

179,-
269,-

14990
219,-

14990
219,-

8990
139,90

9990
149,90

13990
199,-

10990
179,-

9990
149,90

219,-
299,-

179,-
249,-

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
• 149,90 Kč 

Ryzlink vlašský
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
• 149,90 Kč 

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

 

Merlot
• Francie 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Bordeaux  
Château de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč  
• 99,90 Kč 

Prosecco  
DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč  
• 159 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

jedinečná kolekce zahraničních vín
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PODZIMNÍ  
NABÍDKA

199,-
299,- -33 %

159,-
209,-

12990
169,-

11990
179,-

7990
99,90

9990
129,90 -23 % 6990

99,90

6490
129,90

249,-
349,-

10990
184,-

14990
199,- -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cinzano
• vermut • Itálie 
• 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství 
Zlomek & Vávra
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Old Porter
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 

Vinný dům 
 Bzenec
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč 

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 

Finet Egri
• Maďarsko  
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Bag in Box • Francie 
• 3 l • 1 l = 83 Kč 
• 259 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2990
58,90

2490
33,90

13990
189,- -25 %

4990
79,90

4490
67,90

4490
57,90

159,-
214,-

2190
27,90

2490
39,90

4990
79,90

890
10,90 -18 %

3790
46,90

4990
64,90 -23 %

1090
13,90 -21 %

1190
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

La Bontà 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

essa 
Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Artemis 
Řecký olej
• 1 l 

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Nekton 
Makrela v oleji
• 240 g • 100 g = 31,19 Kč 
• 44,90 Kč 

Lavazza Caffé 
Espresso
• zrnková káva 
• 250 g  
• 100 g = 63,60 Kč 
• 169 Kč 

Mattoni
• přírodní  minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Vitana 
Pyramidky
• 20 g 
• 100 g = 109,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Otma 
Gurmán 
Kečup
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

Špenát
• 400 g 
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

Body & Future
• 750 ml 
• 100 ml = 6,66 Kč 
• vybrané druhy 

Makovka
• 70 g 
• 100 g = 12,72  Kč 

Kobliha s náplní
• 75 g • 100 g = 14,54 Kč  
• s vanilkovou příchutí 

Maggi 
Bujón
• 60 g 
• 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   
bodů: 699 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

Polštář
•	rozměr: 45 x 45 cm
•	barva: smaragdová 
•	nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
•	3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
•	uklidňující účinky
•	bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
•	výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
•	 jemně žebrovaný design
•	objem: 500 ml
•	barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle​  
•	5 variant barev a vůní
•	hmotnost: 538 g

Deka
•	 jemně pletená deka
•	rozměr: 130 x 170 cm 
•	barva: smaragdová nebo hnědá

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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4490
79,90

6490
149,90

1490
21,50 -30 %

BEZ
APLIKACE 3290

2790
56,90 -50 %

13790
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
57,90

9990
199,-

269,-
549,-

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 3690

3290
45,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
18,90

299,-
599,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

2490
38,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Mozartovy  
koule
• 148 g  
• 100 g = 30,34 Kč 
• 44,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč • 64,90 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč  
bez Aplikace / 23,25 Kč  
Aplikace • vybrané  
druhy 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč  
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 68,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Panzani  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč  
Aplikace • 29,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Zmrzlina Magnum
• 440 ml • 100 ml = 22,71 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy• 229 Kč 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g  
od 14,33 Kč bez Aplikace /  
od 12,63 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč  
bez Aplikace / 16,45 Kč 
Aplikace 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
bez Aplikace / 
23,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

NOVINKA

200 g

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

NEPORAZITELNÉ
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